

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๔.๕ ตำบลรางพิบูลย์ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งลูกนก อำเภอกำแพงแสน
จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๔.๕ ตำบลรางพิบูลย์ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งลูกนก
อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,850,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 2,650,716.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อารงค์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๔๕ ตำบลรางพิบูลย์ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งลูกนก อำเภอป่าแพ่งแสน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมและบดทับ หน้า 10ชม. 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานวัสดุลูกรังบดอัดแน่น 1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,590.000	10.74	49,296.60	1.3607	14.61	67,077.88
2	1.3.1 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	161.000	272.61	43,890.21	1.3607	370.94	59,721.40
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	979.000	489.22	478,946.38	1.3607	665.68	651,702.33
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	4,590.000	31.52	144,676.80	1.3607	42.88	196,861.72
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5ชม. (บุนไพริมโค้ต)	ตร.ม.	4,590.000	250.13	1,148,096.70	1.3607	340.35	1,562,215.17

อ้างค์ ยกถิ่น

13 ธันวาคม 2564 11:21:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนสายยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๔,๕ ตำบลรางพิบูลย์ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งลูกนก อำเภอป่าแพ่งแสน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	23,400	450.00	10,530.00	1.3607	612.31	14,328.17
7	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	202,490	290.00	58,722.10	1.3607	394.60	79,903.16
8	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1,000	3,770.00	3,770.00	1.3607	5,129.83	5,129.83
9	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต5	ชุด	1,000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
10	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต6	ชุด	1,000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
11	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1,000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,650,716.38

